НАСОСЫ СЕРИИ NC
С ГОРИЗОНТАЛЬНЫМ РАСПОЛОЖЕНИЕМ ВАЛА
Инструкции по установке и эксплуатации
АДЛ. В основе успешных проектов
Rectangle
Инструкция по установке и эксплуатации погружных насосов серий D-M / DS-MS, предназначенных для откачки дренажных/ сточных вод
2
Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения

дБ (А) для добавления к максимальному значению
0
3,0 2,5 2,0 2,0 1,5 1,0 1,0 1,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
12. РАЗМЕРЫ И ВЕС
Тип насоса
DNa
(мм)
DNm
(мм)
r s a f h1 h2 I x d T U кг
Компенсац-ое кольцо
(№)
Частота
вращения (min-1)
NCF32-125 65 32 16 16 80 360 112 140 50 100 24 27 8 28 1 2900
NC32-125 65 32 16 16 80 360 112 140 50 100 24 27 8 28 1 2900
NCF32-160 65 32 16 16 80 360 132 160 50 100 24 27 8 35 1 2900
NC32-160 65 32 16 16 80 360 132 160 50 100 24 27 8 35 1 2900
NCF32-200 65 32 16 16 80 360 160 180 50 100 24 27 8 41 1 2900
NC32-200 65 32 16 16 80 360 160 180 50 100 24 27 8 41 1 2900
NCF32-250 65 32 16 16 100 360 180 225 50 100 24 27 8 60 1 2900
NC32-250 65 32 16 16 100 360 180 225 50 100 24 27 8 59 1 2900
NCF40-125 65 40 16 16 80 360 112 140 50 100 24 27 8 30 1 2900
NC40-125 65 40 16 16 80 360 112 140 50 100 24 27 8 30 1 2900
NCF40-160 65 40 16 16 80 360 132 160 50 100 24 27 8 36 1 2900
NC40-160 65 40 16 16 80 360 132 160 50 100 24 27 8 36 1 2900
NCF40-200 65 40 16 16 100 360 160 180 50 100 24 27 8 44 1 2900
NC40-200 65 40 16 16 100 360 160 180 50 100 24 27 8 44 1 2900
NCF40-250 65 40 16 16 100 360 180 225 50 100 24 27 8 61 1 2900
NC40-250 65 40 16 16 100 360 180 225 50 100 24 27 8 61 1 2900
NCF40-315 65 40 16 16 125 470 200 225 80 100 32 35 10 96 2 1450
NC40-315 65 40 16 16 125 470 200 225 80 100 32 35 10 96 2 1450
NCF50-125 65 50 16 16 100 360 132 160 50 100 24 27 8 34 1 2900
NC50-125 65 50 16 16 100 360 132 160 50 100 24 27 8 34 1 2900
NCF50-160 65 50 16 16 100 360 160 180 50 100 24 27 8 38 1 2900
NC50-160 65 50 16 16 100 360 160 180 50 100 24 27 8 38 1 2900
NCF50-200 65 50 16 16 100 360 160 200 50 100 24 27 8 46 1 2900
NC50-200 65 50 16 16 100 360 160 200 50 100 24 27 8 46 1 2900
NCF50-250 65 50 16 16 100 360 180 225 50 100 24 27 8 72 1 2900
NC50-250 65 50 16 16 100 360 180 225 50 100 24 27 8 71 1 2900
NCF50-315 65 50 16 16 125 470 225 280 80 100 32 35 10 87 1 1450
Максимальное испытательное давления = 10 бар
NCH50-315; NCH65-315; NCH100-315; NCH125-250; NCH150-500=16 бар
Максимальное содержание твердых частиц: 0 г/м3
Температура перекачиваемой жидкости от -10 до 90 С (от +14 до +194)

NC40-250 G1/4, G3/8×2, G1/4 65 14 37,5 110 260 95 250 Ø14 125 320 Ø14
NCF40-315 G1/4, G3/8×2, G1/4 65 14 37,5 110 340 95 280 Ø14 125 345 Ø14
NC40-315 G1/4, G3/8×2, G1/4 65 14 62,5 110 340 95 280 Ø14 125 345 Ø14
NCF50-125 G1/4×2, G3/8, G1/4 50 14 62,5 110 260 70 190 Ø14 100 240 Ø14
NC50-125 G1/4×2, G3/8, G1/4 50 14 50 110 260 70 190 Ø14 100 240 Ø14
NCF50-160 G1/4, G3/8×2, G1/4 50 14 50 110 260 70 212 Ø14 100 265 Ø14
NC50-160 G1/4, G3/8×2, G1/4 50 14 50 110 260 70 212 Ø14 100 265 Ø14
NCF50-200 G1/4, G3/8×2, G1/4 50 14 50 110 260 70 212 Ø14 100 265 Ø14
NC50-200 G1/4, G3/8×2, G1/4 50 14 50 110 260 70 212 Ø14 100 265 Ø14
NCF50-250 G1/4, G3/8×2, G1/4 65 14 37,5 110 260 95 250 Ø14 125 320 Ø14
NC50-250 G1/4, G3/8×2, G1/4 65 14 37,5 110 260 95 250 Ø14 125 320 Ø14
NCF50-315 G1/4, G3/8×2, G1/4 65 16 62,5 110 340 95 280 Ø14 125 345 Ø14
NCHF50-315 G1/4×3 65 18 62,5 110 370 95 280 Ø14 125 345 Ø14
NCH50-315 G1/4×3 65 18 62,5 110 370 95 280 Ø14 125 345 Ø14
NC50-315 G1/4, G3/8×2, G1/4 65 16 62,5 110 340 95 280 Ø14 125 345 Ø14
NCF65-125 G1/4×2, G3/8, G1/4 65 14 37,5 110 260 95 212 Ø14 125 280 Ø14
NC65-125 G1/4×2, G3/8, G1/4 65 14 37,5 110 260 95 212 Ø14 125 280 Ø14
NCF65-160 G1/4, G3/8×2, G1/4 65 14 37,5 110 260 95 212 Ø14 125 280 Ø14
NC65-160 G1/4, G3/8×2, G1/4 65 14 37,5 110 260 95 212 Ø14 125 280 Ø14
NCF65-200 G1/4, G3/8×2, G1/4 65 14 37,5 110 260 95 250 Ø14 125 320 Ø14
NC65-200 G1/4, G3/8×2, G1/4 65 14 37,5 110 260 95 250 Ø14 125 320 Ø14
NCF65-250 G1/4, G3/8×2, G1/4 80 16 20 110 340 120 280 Ø14 160 360 Ø18
NC65-250 G1/4, G3/8×2, G1/4 80 16 20 110 340 120 280 Ø14 160 360 Ø18
NCF65-315 G1/4, G3/8×2, G1/4 80 16 45 110 340 120 315 Ø14 160 400 Ø18
NCHF65-315 G1/4×3 80 18 45 110 370 120 315 Ø14 160 400 Ø18
NCH65-315 G1/4×3 80 18 45 110 370 120 315 Ø14 160 400 Ø18
NC65-315 G1/4, G3/8×2, G1/4 80 16 45 110 340 120 315 Ø14 160 400 Ø18
Rectangle
Rectangle